

WM Murerservice ApS

Transformervej 29
2860 Søborg
CVR-nr. 43 57 54 06

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

2. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2025

dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets navn:	WM Murerservice ApS Transformervej 29 2860 Søborg
CVR-nr.:	43 57 54 06
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Stiftet:	4. oktober 2022
Direktion	Michael Mou
Bestyrelse	Kim Søgaard Lassen Michael Mou Johan Fensbo
Anpartskapital	kr. 40.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. -35.844, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. 249.978.

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2024	2022/2023
BRUTTOFORTJENESTE	3.094.782	2.534.685
Administrationsomkostninger	<u>-3.121.222</u>	<u>-2.206.922</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-26.440	327.763
Finansielle indtægter	610	144
Finansielle omkostninger	<u>-10.014</u>	<u>-12.632</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-35.844	315.276
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>-69.454</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-35.844</u></u>	<u><u>245.822</u></u>
Som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-35.844</u>	<u>245.822</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-35.844</u></u>	<u><u>245.822</u></u>

BALANCE

Note	AKTIVER	31/12-24	31/12-23
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Varebeholdninger:		
	Handelsvarer	<u>1.214</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.214</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	569.565	109.241
	Igangværende arbejder	31.864	0
	Andre tilgodehavender	<u>95.057</u>	<u>500.413</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>696.486</u>	<u>609.653</u>
	Likvider	<u>57.446</u>	<u>431.273</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>755.146</u>	<u>1.040.926</u>
	AKTIVER I ALT	<u>755.146</u>	<u>1.040.926</u>

BALANCE

Note	PASSIVER	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført overskud		209.978	245.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>249.978</u>	<u>285.822</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.832	276.889
Anden gæld		<u>386.336</u>	<u>478.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>505.168</u>	<u>755.104</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>505.168</u>	<u>755.104</u>
PASSIVER I ALT		<u>755.146</u>	<u>1.040.926</u>
Personaleforhold	2		

NOTER

1 Skat af årets ordinære resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	69.454
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets ordinære resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>69.454</u></u>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 5 medarbejdere.

3 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Mou

Navn returneret af MitId: Michael Mou
Direktør
ID: 9ca2637b-5676-4b1f-b134-569d229841e5
IP-adresse: 87.49.43.234:27754
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-05-2025 10:01:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kim Søgaard Lassen

Navn returneret af MitId: Kim Søgaard Lassen
Bestyrelsesformand
ID: c5243406-3a19-466c-aa3f-e123f32be09e
IP-adresse: 2.108.162.135:27589
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-05-2025 20:00:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Mou

Navn returneret af MitId: Michael Mou
Bestyrelsesmedlem
ID: 9ca2637b-5676-4b1f-b134-569d229841e5
IP-adresse: 152.115.143.154:59178
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 14-05-2025 07:15:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Johan Fensbo

Navn returneret af MitId: Johan Fensbo
Bestyrelsesmedlem
ID: 84ccc4b6-854c-42cd-b9f6-58b83456c20b
IP-adresse: 152.115.143.154:53927
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 14-05-2025 08:51:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Johnny Karleby

Navn returneret af MitId: Johnny Per Karleby
Revisor
ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba
IP-adresse: 94.18.200.166:21737
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 14-05-2025 10:41:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Mou

Navn returneret af MitId: Michael Mou
Dirigent
ID: 9ca2637b-5676-4b1f-b134-569d229841e5
IP-adresse: 152.115.143.154:27668
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-05-2025 11:11:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 546d5bmnMNP252548847